
META VALOR FIA

07.899.238/0001-40

INSTIT.PREV.MUN.S.ANTONIO DE POSSE
M RUA AURELIO SIA 73

SANTO ANTONIO DE POS - SP - 13830-005

Nº do Cliente

7371057

Extrato Com Agenda Completo

Período

Página

31/08/2022 a 30/09/2022

Assessor

10339

Ingresso

05/10/2020

Cliente

Nome do Fundo

1 / 1

Fundo

974773

CNPJ

Histórico Valor Cota Número de Cotas Saldo em Cotas IR

Extrato

Data Cota

30/08/2022 Saldo Anterior 643.983,94964559

Data Orig Prox. Aniv. Nº de Cotas

Agenda dos Próximos Aniversários a partir de 30/09/2022

Valor em Real

05/10/2020 03/10/2022 34.709,10 11.449,28075727

05/10/2020 03/10/2022 238.029,22 78.517,25379749

05/10/2020 03/10/2022 117.700,28 38.825,07812586

05/10/2020 03/10/2022 275.945,36 91.024,42174768

05/10/2020 03/10/2022 340.687,57 112.380,54131077

05/10/2020 03/10/2022 945.199,95 311.787,37390652

Total Número de Cotas 643.983,94964559

Histórico

Resumo do Período

Quantidade de Cotas

1.944.133,24

0,00

0,00

0,00

8.138,23

1.952.271,47

0,00

Saldo Anterior

Aplicações (A + ER)

Resgates (R + EA)

Rendimento Bruto

Saldo Atual

Rend. Extras

+

+

-

-

+

=

643.983,94964559

0,00000000

0,00000000

643.983,94964559

Rentabilidades (%)

No Período No Ano Últimos 12 Meses

2,77411,8236 -1,3773

IR + Taxas

Valor em Real

Valor da Cota 3,03155299
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Administrador: .BANCO DAYCOVAL S/A - 62.232.889/0001-90

AV. PAULISTA, 1793 - BELA VISTA - SÃO PAULO - SP

São Paulo - 03/10/2022 - 14:28


